UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-VP Tây Ninh, ngày       tháng 3 năm 2024
Về việc chuyển văn bản

(Kế hoạch số 110-KH/BDVTU-BCSĐUBND

ngày 18/03/2024 giữa Ban Dân vận Tỉnh ủy và

Ban Cán sự Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh)

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch nhận được Kế hoạch số 110-

KH/BDVTU-BCSĐUBND ngày 18/3/2024 giữa Ban Dân vận Tỉnh uỷ và Ban

Cán sự Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phối hợp thực hiện công tác dân

vận chính quyền năm 2024 (văn bản đính kèm trên hệ thống eGov).

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chuyển Kế hoạch trên đến các phòng,

đơn vị biết thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT.
   (Mai)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-03-25T02:24:37+0000
	Not specified

		2024-03-25T02:42:18+0000
	Not specified

		2024-03-25T02:42:19+0000
	Not specified

		2024-03-25T02:42:20+0000
	Not specified